con il presente atto è escluso dal rispetto dei dodicesimi in quanto trattasi di spesa necessario per 
garantire  la  continuità  del  servizio  economale  provvedendo  alla  regolarizzazione  dei  rapporti 
rapporti tra Tesoriere ed economo comunale per l’anno 2025;

RITENUTO pertanto  opportuno provvedere  ad  impegnare  la  somma  di  Euro  2.595,55 
(duemilacinquecentonovantacinque/55) a favore dell’Economo Comunale, imputata al  Codice U 
7.01.99.03.001 – 79901108 – Anticipazione dei fondi per il servizio Economato  del Bilancio 
2026/2028 in corso di approvazione;

RICONOSCIUTA per  gli  effetti  dell’art.  107  D.Lgs  n.  267/2000,  la  propria  competenza  ad

[...]

visto attestante la copertura finanziaria sono assunti dal Segretario Comunale Dott.ssa Cecilia Lucii, 
giusto decreto Sindacale n. 7 del 30/09/2025;

D E T E R M I N A

1) di approvare le premesse del presente atto quale parte integrante e sostanziale;

2)  DI  IMPEGNARE,  a  favore  dell’Economo  Comunale,  la  somma  di  Euro  2.595,55 
(duemilacinquecentonovantacinque/55)  –  Anticipazione  fondi  per  il  servizio  Economato  del 
bilancio 2026;

2) DI PROCEDERE a emettere mandato a valere sul predetto impegno per la somma di  Euro 
2.595,55 (duemilacinquecentonovantacinque/55) a favore dell’Economo Comunale;

3)  DI  PROCEDERE  ad  accertare  la  somma  di  Euro  2.595,55 
(duemilacinquecentonovantacinque/55)  sulla risorsa 9.01.99.03.001 – 91900003 – Rimborso di 
anticipazioni fondi servizio economato del bilancio 2026; 

La presente determinazione sarà pubblicata, ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. B) del D.Lgs n. 
33/2013  e  dell’art.  20  del  D.Lgs  36/2023,  all’albo  pretorio  per  15  giorni  consecutivi,  nonché